令和７年１１月１９日

各位

社会福祉法人 京都市社会福祉協議会

会 長  高 屋 宏 章

桂坂オータムフェスタもみじまつり 2025中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り誠にありがとうございます。

 近頃、京都市内でも熊の出没のニュースを見かけるようになり、桂坂野鳥遊園

近隣の地域でも目撃情報などが出ている状況です。

上記のことから、今月２８日（金）、２９日（土）に予定しておりました「桂

坂オータムフェスタもみじまつり 2025」につきまして、ご来園いただく皆さま

の安全を優先するため、開催を見送ることといたします。

開催を楽しみにしてくださっていた地域の皆さまには大変申し訳ございませ

んが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具